様式９

業務完了報告書

 令和６年  月  日付で委託契約を締結した鞍手町町勢要覧作成業務の全部

が完了したので、下記の成果品を添えて報告します。

記

・本業務の履行に伴う成果品

  ①町勢要覧

  ②概要版

  ③別冊・統計資料編

  ④上記に係るすべての電子データ及び町勢要覧のデジタルブックデータを

収録した DVD-R

令和  年  月  日

鞍手町長  岡 崎 邦 博  様

所在地

称号又は名称

代表者氏名              印

電話番号